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ВЕЛИКОБУРЛУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

 ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ
	11. 12. 2014                               
	Великий Бурлук                                         
	№ 377


Про підсумки проведення районних 
предметних   олімпіад   серед   учнів 
початкових     класів    у     2014/2015 
навчальному році

     Згідно з річним планом роботи методичного кабінету відділу  освіти Великобурлуцької РДА на 2013-2014 навчальний рік, наказу відділу освіти №260 від 22.09. 2014 року, відповідно до Положення про районні предметні олімпіади учнів початкових класів,  затвердженого методичною  радою відділу освіти Великобурлуцької РДА (протокол № 1 від 20. 08. 2013 року), з метою створення умов для раннього виявлення та розвитку обдарованих і здібних дітей, заохочення та стимулювання їх інтелектуальної ініціативи, підвищення інтересу до поглибленого вивчення гуманітарних, математичних та природничих наук, поліпшення стану викладання предметів у загальноосвітніх навчальних закладах району  відбувся І (шкільний)  та згідно графіка ІІ (районний) етапи  предметних олімпіад серед учнів четвертих  класів  з таких дисциплін: українська мова, математика, Я і Україна. Шкільними оргкомітетами були надані звіти про проведення шкільних олімпіад, заявки на участь у ІІ (районному) етапі. Відповідно до Положення про районні предметні олімпіади учнів початкових класів були сформовані команди учасників. Районний етап олімпіад був проведений згідно графіка.                     

Всього в районних олімпіадах взяли участь 46 учнів. Всі учасники виявили уміння працювати з тестовими завданнями, робити висновки, узагальнення. 
На підставі рішення журі  районних олімпіад серед учнів 4 класів

НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможцями та нагородити дипломами І ступеня учнів, які посіли І місце в районних олімпіадах серед учнів  4 класів (додаток 1).

2. Визначити переможцями та нагородити дипломами ІІ ступеня учнів, які посіли ІІ місце в районних олімпіадах серед учнів  4 класів (додаток 2).

3. Визначити переможцями та нагородити дипломами ІІІ ступеня учнів, які посіли ІІІ місце в районних олімпіадах серед учнів  4 класів (додаток 3).
4.  Оголосити подяки вчителям, які підготували переможців  районних олімпіад серед  учнів  4 класів у 2014-2015 навчальному році (додаток 4).
5. Затвердити рейтинг команд за результатами участі в  районних олімпіадах серед  учнів 4 класів у 2014-2015 навчальному році (додаток 5).
6.  Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів району здійснити аналіз участі та якісних показників загальноосвітніх навчальних закладів у  районних олімпіад серед  учнів 4 класів у 2014-2015 навчальному році та обговорити їх підсумки на нарадах, засіданнях методичних об’єднань. 
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник відділу освіти                                                              І.В.  Фірсов

Давиденко 54847

Віза: 

Завідувач районного методичного кабінету                              Н.І. Пономар

Додаток 1 

до наказу відділу освіти 
від 11.12.2014 № 377
СПИСОК

переможців  районних олімпіад серед учнів 4 класів

нагороджених дипломами І ступеня

у 2014-2015 навчальному році

	№ з/п
	Прізвище, ім’я учасника
	Назва закладу освіти
	Предмет

	1
	Молодан Микита
	Андріївської  ЗОШ І-ІІІ ст.
	Математика 

	2
	Терещенко Анастасія
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Українська мова

	3
	Сидоренко Євгенія
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Я і Україна


Додаток 2 

до наказу відділу освіти від 
11.12.2014 № 377

СПИСОК

переможців  районних олімпіад серед учнів  4 класів

нагороджених дипломами ІІ ступеня

у 2014-2015 навчальному році

	№ з/п
	Прізвище, ім’я учасника
	Назва закладу освіти
	Предмет

	1
	Коленчук Ірина
	Приколотнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Математика 

	2
	Бабак Катерина
	Першогнилицький НВК
	Українська мова

	3
	Бондаренко Михайло
	Вільхуватський НВК
	Я і Україна


Додаток 3 

до наказу відділу освіти від 
11.12.2014 № 377

СПИСОК

переможців  районних олімпіад серед учнів  4 класів

нагороджених дипломами ІІІ ступеня

у 2014-2015 навчальному році

	№ з/п
	Прізвище, ім’я учасника
	Назва закладу освіти
	Предмет

	1
	Кисіль Дмитро
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Математика 

	2
	Кравченко Євген
	Гниличанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Математика

	3
	Каленчук Ірина
	Приколотнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Українська мова

	4
	Молодан Микита
	Андріївської  ЗОШ І-ІІІ ст.
	Природознавство


Додаток 4 

до наказу відділу освіти 
від 11.12.2014 № 377

СПИСОК

вчителів, які підготували переможців районних 
олімпіад серед  учнів  4 класів у 2014-2015 навчальному році,
та яким оголошено подяку відділу освіти 

Великобурлуцької районної державної адміністрації

	№ п/п
	П.І.Б. вчителя
	Назва закладу освіти
	Посада
	Кількість переможців

	1
	Каменська Яна Аркадіївна
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	вчитель початкових класів
	3

	2
	Костоглодова Світлана

Івановна 
	Приколотнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	вчитель початкових класів
	2

	3
	Кримова Лідія Леонідівна
	Андріївська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	вчитель початкових класів
	2

	4
	Куліш Неля Володимирівна
	Першогнилицький  НВК
	вчитель початкових класів
	1

	5
	Ляхова Олена Анатоліївна
	Вільхуватський НВК
	вчитель початкових класів
	1

	6
	Бабак Віта Іванівна
	Гниличанська  ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	вчитель початкових класів
	1


Додаток 5
                                                                                                                              до наказу відділу освіти
                                                                                          від  11.12.2014 № 377

РЕЙТИНГ КОМАНД

за результатами участі в районних  олімпіадах «Путівка в науку»
серед  учнів  4 класів у 2014-2015 навчальному році

	№

з/п
	Назва закладу
	Сума 

 балів 
	Необхідна сума балів
	R середнє
	Місце команди
	Примітка

	1.
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	160,5
	205
	78
	1
	3


	2.
	Приколотнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	121,5
	205
	59
	5
	3


	3.
	Андріївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	127,5
	205
	62
	2
	3


	4.
	Вільхуватський НВК
	123
	205
	60
	4
	3


	5.
	Гниличанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	79
	140
	56
	6
	2


	6.
	Григорівський НВК
	58,5
	205
	29
	14
	3


	7.
	Катеринівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	125,5
	205
	61
	3
	3


	8.
	Міловська ЗОШ І-ІІІ ст.
	47
	135
	35
	13
	2


	9.
	Новоолександрівська  ЗОШ І-ІІІ ст.
	-
	-
	-
	-
	Команди не виставили


	10.
	Підсереднянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	94,5
	205
	46
	11
	3


	11.
	Першогнилицький НВК
	71,5
	140
	51
	9
	2


	12.
	Площанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	149,5
	275
	54
	8
	3


	13
	Рубленська ЗОШ І-ІІІ ст.
	55
	205
	27
	15
	2


	14
	Федорівський НВК
	141,5
	275
	51
	9
	3


	15
	Хатнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	67,5
	140
	48
	10
	2


	16
	Черненський НВК
	-
	-
	-
	-
	Команди не виставили


	17
	Шипуватська ЗОШ І-ІІІ ст.
	112
	205
	55
	7
	3


	18
	Червонохвильський НВК
	20
	70
	29
	14
	1


	19
	Малобурлуцька ЗОШ І-ІІ ст.
	60
	140
	43
	12
	2



З наказом  № 377 від  11.12.2014 ознайомлені:

	Прізвище та ініціали
	Дата ознайомлення з наказом 
	Підпис

	    
	
	

	   Давиденко Л.М.
	
	

	    Резвіна К М.
	
	

	    Сологуб Г.М.
	
	

	    Логачова В.О.
	
	

	    Новиков Є.В.
	
	

	    Дриль О.С.
	
	

	    Плахотіна І.Л.
	
	

	    Латиш С.І.
	
	

	    Зевякіна І.М.
	
	

	    Шевцова Н.І.
	
	

	    Товстоган В.О.
	
	

	    Задорожня А.В.
	
	

	    Костенко Т.М.
	
	

	    Козлова О.М.
	
	

	    Погуляйло Т.І. 
	
	

	    Бітюкова О.Г.
	
	

	    Корякіна Т.І.
	
	

	    Стойка Г.В.
	
	

	    Тітаренко Н.В.
	
	

	    Добролежа А.І.
	
	

	
	
	


